
 نام گذاری یک خیابان 
به اسم علی سلیمانی

نام گذاری خیابان علی سلیمانی انجام شد و حالا 
خیابانی در نزدیکی ساختمان خانه تئاتر و مجموعه 

تئاتر شهر به نام این هنرمند است.
به گــزارش ایسنا، مدتی پیش بحث نــام گــذاری 
خیابانی به نام زنده یاد علی سلیمانی مطرح شد و 
قرار بود این نام گذاری طی مراسمی برگزار شود اما 
چند روزی است که تابلوی خیابان علی سلیمانی 
نصب شده و خیابان »پشن« در حد فاصل بین خیابان 
فلسطین جنوبی و برادران مظفر )صبای جنوبی( 
به نام هنرمند علی سلیمانی نام گذاری شده است. 
این خیابان، موازی خیابان زنده یاد خسرو شکیبایی 
است که پیش از این نام گذاری آن انجام شد.بر 
اساس پیگیری ایسنا ظاهرا قرار است مراسمی هم 
برای این نام گذاری برگزار شود که هنوز جزئیات 
آن مشخص نشده و فعلا در مرحله هماهنگی و 

برنامه ریزی است. 

برگزاری دومین نمایشگاه »رصتا«

دومین نمایشگاه ملی »رصتا« از تاریخ ۱۰ تا ۱۳ 
دی ماه در مصلای امام خمینی)ره( تهران با حضور 
سکوهای دارای مجوز از ساترا، اپراتورهای تلفن 
همراه و مراکز علاقه مند به سرمایه گذاری در حوزه 
برگزار  خانگی  نمایش  و  فراگیر  تصویر  ــوت و  ص
می شود.به گزارش ایلنا، دومین نمایشگاه »رصتا« با 
هدف معرفی دستاوردهای سکوهای صوت و تصویر 
فراگیر به عموم مردم، ایجاد زمینه تعامل سکوها با 
یکدیگر با هدف گسترش همکاری ها و هم افزایی ها 
و تعریف همکاری های مشترک میان سازمان های 
دولتی، سازمان صداوسیما، شبکه های تلویزیونی 
و شبکه نمایش خانگی در دی مــاه امسال برگزار 
می شود. همچنین همزمان با برگزاری دومین 
نمایشگاه »رصتا« اولین »جشنواره رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر ایــران« به منظور شناسایی و معرفی 
آثار برگزیده در حوزه نمایش خانگی، جریان سازی 
و رقابت سازنده بین رسانه های دارای مجوز و ارج 

نهادن به فعالان این زیست بوم برگزار خواهد شد.

200 کانال تلویزیونی برای 
تبلیغ داوطلبان مجلس

ــدازی ۲۰۰  رئیس سازمان صداوسیما از راه انـ
کانال تلویزیونی برای تبلیغات داوطلبان انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی خبر 
داد.به گزارش ایرنا، پیمان جبلی دیروز در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره 
به طراحی کانال های تلویزیونی برای حوزه های 
انتخابیه اظهار کرد: »صداوسیما در حال طراحی 
۲۰۰ کانال تلویزیونی برای حوزه های انتخاباتی 
است که علاوه بر شبکه های استانی، ۲۰۰ شبکه 

برای حوزه های انتخاباتی راه اندازی شود.«

امیر آقایی
نقش »جواد اردکانی« یکی از اعضای حزب توده را در »سرزمین 
مادری« بازی کرده. این شخصیت سرپرستی »رهی« را برعهده 
گرفته است و در عین حال که مانند یک پدر واقعی برای »رهی« 
دلسوزی می کند، اما در مواجهه با او جدی و سخت گیر است. 
امیر آقایی به خوبی از پس ترسیم رابطه »جــواد اردکانی« با 
فرزندخوانده اش برآمده. این بازیگر در نقش یک فرد توده ای 
جسور که بر سر مواضع و عقایدش پافشاری می کند و روحیه ای 
قوی دارد، بازی بسیار خوب و باورپذیری داشت. آقایی به عنوان 
پدر »رهی« در تربیت او، به عنوان معلم در برخورد با خانواده های 
بانفوذ و نزدیک به دربــار که قصد داشتند با سوء استفاده از 
موقعیت  شان اوضاع را به نفع فرزند خود رقم بزنند و به عنوان 
مبارز سیاسی در مواجهه با هم مسلک های خود و مخالفانش، با 
همان جدیت و سرسختی کاراکتر خود رفتار می کرد و به خوبی 
در جلد یک مبارز متعصب فرو رفت. چهره آقایی مانند چهره 
پدرش در جوانی گریم شده و احتمالا این اتفاق جالب نیز در 

ارتباط خوب او با کاراکترش بی تاثیر نبوده است.

پژمان بازغی
انتخاب پژمان بازغی برای نقش »محمودرضا بهادری« به عنوان مردی 
لاابالی و فرزند ناخلف خانواده »بهادری«، انتخاب هوشمندانه ای 
ــدازه که می تواند برای  بــوده اســت. چهره این بازیگر به همان ان
نقش های مثبت مناسب باشد، می تواند به واسطه یک گریم خوب 
برای نقش منفی نیز متناسب باشد. مدل مو و سبیل پژمان بازغی در 
نقش »محمودرضا« باعث شده معصومیتی در چهره او دیده نشود و 
کاراکترش از سوی مخاطب پذیرفته شود. بازی متفاوت و خوب بازغی 
هم باورپذیر شدن این شخصیت را کامل کرده است. »محمودرضا« با 
همکاری »اشرف پهلوی« وارد تجارت تریاک شده و به همسر خود نیز 
خیانت کرده است. او هنگام برخورد با »سوسن« به عنوان همسرش 
نقش مردی وفادار را بازی می کند و او را فریب می دهد. پژمان بازغی 
دورویی »محمودرضا« و بی قیدی این شخصیت را به خوبی در رفتار و 
چهره اش نشان داده و لحظاتی که مست و لایعقل است نیز بی خیالی 
و بی قیدی در حرکات او مشهود است. بازغی موفق شده شخصیتی 
منفور را در »سرزمین مادری« به نمایش بگذارد و حس منفی مخاطب 

را نسبت به شخصیت خود برانگیزد.

میترا حجار
عــلاوه بر پژمان بازغی، میترا حجار هم حضور متفاوتی در 
ــت. او در ایــن مجموعه نقش  »سرزمین مـــادری« داشته اس
»سوسن« عروس خانواده »بهادری« را برعهده دارد که خانواده 
سنتی اش تناسبی با خاندان »بهادری« ندارد، بنابراین هنوز 
جایگاه خود را در خانواده پیدا نکرده، صاحب فرزند پسر نشده و 
زندگی زناشویی نابه سامانی هم دارد. »سوسن« از لحاظ روحی 
در وضعیت نامناسبی به سر می برد، مدام سیگار می کشد و خشم 
خود از رفتار »محمودرضا« و خانواده اش را بر سر فرزند کوچک 
خود خالی می کند. میترا حجار تعادل روحی نداشتن »سوسن« 
را در بازی خود کاملا قابل باور و تاثیرگذار نشان داده، بنابراین 
حس ترحم مخاطب را جلب می کند. این بازیگر در برخورد 
»سوسن« با خانواده همسر خود نیز سعی می کند کینه و دشمنی 
با آن ها را در لحن و حالت چهره اش نشان بدهد. »سوسن« 
جزو نقش های سخت »سرزمین مادری« است و میترا حجار با 
یک بازی کنترل شده، بدون این که در نمایش حالات روحی و 
احساسی شخصیت خود دچار اغراق شود، عملکرد متفاوت و 

چشمگیری در سریال دارد.

علی شادمان
بازی بسـیار خوب علی شـادمان در فیلم »میم مثل مـادر«، همه 
را به آینـده این بازیگـر امیـدوار کرده بـود و انتخـاب خوبی برای 
نقـش اصلی »سـرزمین مادری« محسـوب می شـد. ایفای نقش 
شـخصیت در دوران کودکـی و نوجوانـی، بـرای علـی شـادمان 
۱۳ سـاله کار سـختی بود. او باید تغییرات کاراکترش طی گذر 
زمـان را در رفتـار و حرکاتش نشـان مـی داد و زمینـه باورپذیری 
شـخصیت »رهـی« در دوران بزرگ سـالی او را بـه خوبـی فراهم 
می کـرد. ایـن اتفـاق بـه پشـتوانه اسـتعداد شـادمان و هدایـت 
درسـت کمال تبریزی رخ داد. علی شـادمان در دوران کودکی 
»رهی« شـخصیتی بازیگـوش و هیجانی را به نمایش گذاشـت و 
پس از گذشـت زمـان، شـاهد کاراکتـر پخته تـری بودیم. بـه این 
ترتیـب تغییـرات رفتار »رهـی« به تناسـب سـن او کاملا مشـهود 
اسـت. علـی شـادمان در بـروز احساسـات ایـن شـخصیت مانند 
ترس و اضطـراب کودکانـه او در برخـورد با معلمـش و همچنین 
»اقـدس الملـوک« موفـق بـوده اسـت. بـازی تاثیرگـذار و قابـل 
باور شادمان، باعث شـده شـخصیت »رهی« نزد مخاطب کاملا 

پذیرفته شـود.

بیتا فرهی
یکی از نقش هـای ویـژه »سـرزمین مـادری« برعهده بیتـا فرهی 
بـوده اسـت. »اقدس الملـوک« زنـی ثروتمنـد، جـدی و مقتـدر 
اسـت که همه اعضای خانواده »بهـادری« از او حسـاب می برند 
و احترام ویـژه ای برایـش قائل هسـتند. ایـن خانواده کـه ابتدا و 
پیش از ممیزی سـریال »بختیاری« نام داشـتند، با دربار پهلوی 
ارتبـاط دارنـد و بانفـوذ هسـتند، بنابرایـن »اقدس الملـوک« از 
سیاسـت هـم سـر در مـی آورد. بیتـا فرهـی موفـق شـده اقتـدار و 
جدیـت کاراکتر خـود را کاملا باورپذیـر و به اندازه نشـان بدهد. 
او در عین جدیت و چهره عبوسی که دارد، در برخورد با »رهی« 
بـه دلیـل علاقـه ای کـه بـه او دارد، بـا ملاطفـت رفتـار می کنـد. 
ایـن بازیگـر بـرای نشـان دادن مهربانـی و رفتـار حمایتگرانـه او 
نیز همچنـان انـدازه را نگـه مـی دارد و آن تحکـم و اقتـدار خاص 
کاراکتـرش را از بیـن نمی بـرد. بیتـا فرهـی ایـن اقتـدار را کـه 
مشخصه کاراکتر »اقدس الملوک« اسـت، در حالت نگاه، لحن 
و همچنین رفتارها و راه رفتـن خود نمایش می دهد.بیتا فرهی 
که به تازگی با سـریال »سـرزمین مادری« مورد توجه بوده ، این 

روزهـا در بسـتر بیمـاری به سـر مـی برد.
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علی دهکردی به عنوان مدیر 
عامل جدید خانه سینما انتخاب 
شد. پیش از او مرضیه برومند 
مدیریت خانه سینما را برعهده 
گرفته بود، اما پس از هشت ماه 

استعفای خــود را اعــلام کــرد و حــالا دهکردی 
جایگزین او شــده. علی دهکردی پیشتر عضو 

هیئت مدیره خانه سینما بوده است.

جواد عزتی از امشب ساعت ۲۱، 
بازپخش سریال »دردسرهای 
عظیم« اثر بــرزو نیک نژاد را از 
شبکه آی فیلم روی آنتن دارد. 
او با ایفای نقش »لطیف« در این 

مجموعه، نزد مخاطبان محبوب شد. این سریال 
با بازی الناز حبیبی، مریم سعادت و صفا آقاجانی 

اولین بار سال 9۳ پخش شد.

ــا فیلم »ضـــد« به  لــیــلا زارع ب
کارگردانی امیرعباس ربیعی 
در راه سینماست. محمدرضا 
شفیعی تهیه کننده این اثر در 
گفت وگو با فارس از نمایش فیلم 
در نیمه آذرماه خبر داده. »ضد« با بازی مهدی 
نصرتی، نادر سلیمانی و لیندا کیانی، اولین بار در 

چهلمین جشنواره فجر رونمایی شد.

آرش مجیدی از امشب ساعت 
پلیسی  سریال  تکرار  با   ،۱9
حمیدرضا  ساخته  »شــهــبــاز« 
لوافی به شبکه تهران می آید. 
این مجموعه با بازی علیرضا آرا، 
رضا داوودنژاد، مهدخت مولایی، غزال نظر، نیما 
نادری و میلاد میرزایی اولین بار بهمن ۱4۰۱ از 

شبکه یک روی آنتن رفت.

هفته  چهارشنبه  نــاصــر  یکتا 
آینده با فصل دوم سریا کمدی 
»نیسان آبی« کاری از مسعود 
ــه نــمــایــش خانگی  اطــیــابــی ب
می آید. او در حال حاضر فیلم 
»حدود 8 صبح« به کارگردانی منوچهر هادی 
را نیز روی پرده سینما در حال اکــران دارد که 

مضمون آن اجتماعی است.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــ ــن روزه ــ حــامــد کــمــیــلــی ای
ــان بــا دو فــیــلــم و یک  ــزم ــم ه
نمایش  و  ســریــال، در سینما 
خانگی حضور دارد. او که به 
تازگی با فیلم »آهو« به سینما 
آمده بود، از امروز با کمدی »جوجه تیغی« ساخته 
مستانه مهاجر روی پرده سینما دیده می شود و 
سریال نمایش خانگی »مرداب« را هم در حال 

انتشار دارد.

سوگل خلیق با سریال کمدی 
»دفتر یادداشت« به کارگردانی 
کیارش اســدی زاده در نمایش 
خانگی دیـــده مــی شــود. رضا 
عطاران، حسن معجونی و مینا 

ساداتی بازیگران اصلی سریال هستند. »دفتر 
یادداشت« یک کمدی جنایی است و از فردا در 

فیلم نت منتشر خواهد شد.

محمدرضا شهبازی فصل دوم 
»سید خندان« را از شبکه دو 
روی آنتن خواهد داشــت. این 
برنامه از امشب پخش می شود 
جمعه   و  پنج شنبه  هفته  هر  و 

ساعت ۲۲ روی آنتن مـــی رود. خاطره بازی، 
اجرای نمایش، از تجربت بگو و استندآپ کمدی 

از بخش های این برنامه هستند.

تلویزیون

مائده کاشیان

علی  مـــادری«  »سرزمین  سریال  اصلی  ستاره 
شادمان است که قصه با محوریت کاراکتر او و 
از دوران کودکی اش آغاز شد، اما در این میان 
یکی  که  هستند  نیز  دیگری  باسابقه  بازیگران 
کمال  ساخته  در  را  بــازی هــایــشــان  بهترین  از 
از  پس  اکنون  و  گذاشته اند  نمایش  به  تبریزی 
گذشت 10 سال از اولین پخش این مجموعه، با 
یک نقش و بــازی خوب در قاب تلویزیون دیده 
شدند. »سرزمین مــادری« زندگی »رهــی« را در 
دهه های مختلف و در دوران کودکی، نوجوانی و 
بزرگ سالی او روایت می کند، بنابراین به تناسب 
هر دوره از زندگی این شخصیت، کاراکترهای 
مختلفی وارد قصه خواهند شد و به مرور شاهد 
حضور چهره های دیگری در این سریال پربازیگر 
خواهیم بود. تا به حال 10 قسمت از فصل اول 
»سرزمین مادری« مربوط به دهه 20 و 30 پخش 
شده و قرار بوده دیشب قسمت 11 این مجموعه 
ــه مطلب عملکرد پنج  ــرود. در ادام روی آنتن ب
بازیگر موفق »سرزمین مـــادری« در فصل اول 
سریال را بررسی کردیم. علاوه بر چهره هایی که 
به بازی آن ها پرداختیم امیر آقایی، پژمان بازغی، 
میترا حجار، علی شادمان و بیتا فرهی، دیگر 
الهام  قائمیان،  فرهاد  مانند  سریال  بازیگران 
حمیدی، جعفر دهقان، هنگامه قاضیانی، حسین 
محجوب و زنده یاد مهدی صباغ زاده بازی های 
با توجه به  بازیگر  این پنج  اما  خوبی داشتند، 
نقش های ویــژه و چالش برانگیزی که داشتند، 
عملکردشان بیشتر مورد توجه قرار گرفته است.


